ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
           ((((                                                     (((((((((((((
Số: 722/QĐ-CTUBND                        Quy Nhơn, ngày 04 tháng 4 năm 2011

QUYẾT ĐỊNH
V/v Thành lập Tổ công tác giải quyết kiến nghị, vướng mắc

của một số tiểu thương Chợ Lớn Quy Nhơn

((((((((((((
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Thông báo số 30/TB-UBND ngày 23/3/2011 của Chủ tịch UBND tỉnh thông báo Chủ trương của UBND tỉnh về việc giải quyết kiến nghị, vướng mắc của một số tiểu thương Chợ Lớn Quy Nhơn;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng UBND tỉnh,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ công tác giải quyết kiến nghị, vướng mắc của một số tiểu thương Chợ Lớn Quy Nhơn gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Tổ trưởng: Ông Hồ Quốc Dũng, Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh.

2. Tổ phó: Ông Ngô Hoàng Nam, Phó Chủ tịch UBND thành phố Quy Nhơn.

3. Các thành viên:

- Ông Trần Cang, Phó Giám đốc Sở Tài chính;

- Bà Trần Thị Ánh Tuyết, Phó Giám đốc Sở Công Thương;

- Ông Lê Chánh, Phó Giám đốc Sở Xây dựng;

- Ông Đặng Trung Thành, Phó Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường;
- Ông Võ Đình Thú, Phó Giám đốc Sở Tư pháp;

- Ông Đoàn Quang Sáu, Phó Chánh Thanh tra tỉnh;

- Ông Đoàn Mươi, Trưởng phòng PA88, Công an tỉnh;

- Bà Nguyễn Thị Hoàng Diệu, Phó Ban Tuyên giáo Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh;
- Ông Võ Ngọc Quỳnh, Phó Chủ tịch Hội Cựu chiến binh tỉnh;

- Bà Lê Thị Kim Mai, Phó Chủ tịch Hội Nông dân tỉnh;

- Bà Lê Thị Xuân Loan, Trưởng phòng Kinh tế thành phố Quy Nhơn.

Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ công tác:

- Trực tiếp chỉ đạo và đôn đốc việc thực hiện chủ trương của UBND tỉnh về việc giải quyết kiến nghị, vướng mắc của một số tiểu thương Chợ Lớn Quy Nhơn theo các nội dung tại Thông báo số 30/TB-UBND ngày 23/3/2011 của Chủ tịch UBND tỉnh.
- Tổ công tác hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Tài chính, Công Thương, Xây dựng, Tài nguyên và Môi trường, Tư pháp, Công an tỉnh, Chánh Thanh tra tỉnh, Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh, Chủ tịch Hội Cựu chiến binh tỉnh, Chủ tịch Hội nông dân tỉnh, Chủ tịch UBND thành phố Quy Nhơn, Giám đốc Công ty cổ phần Phát triển đầu tư Xây dựng và Du lịch An Phú Thịnh, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các thành viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

       CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;

- CT UBND tỉnh;

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

(Đã ký)
- Lưu: VT, K17.

                                                                                         Lê Hữu Lộc

Sở Tài chính: ông Trần Cang, Phó Giám đốc
Công Thương: bà Trần Thị Ánh Tuyết, Phó Giám đốc

Xây dựng: ông Lê Chánh, Phó Giám đốc
Tài nguyên và Môi trường: ông Đặng Trung Thành, Phó Giám đốc
Tư pháp: ông Võ Đình Thú, Phó Giám đốc.
Thanh tra tỉnh: ông Đoàn Quang Sáu, Phó Chánh Thanh tra
Công an tỉnh: Đoàn Mươi, Trưởng phòng PA88
Hội Liên hiệp phụ nữ: bà Nguyễn Thị Hoàng Diệu, Phó ban Tuyên giáo Hội
Hội Cựu chiến binh: ông Võ Ngọc Quỳnh, Phó Chủ tịch Hội
Hội Nông dân: bà Lê Thị Kim Mai, Phó Chủ tịch Hội
UBND thành phố Quy Nhơn: Ngô Hoàng Nam, Phó Chủ tịch; Bà Lê Thị Xuân Loan: Trưởng phòng Kinh tế

UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

—————
————————————

              Quy Nhơn, ngày 31 tháng 3 năm 2011

PHIẾU TRÌNH GIẢI QUYẾT CÔNG VIỆC
———————

Kính gửi: Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Hồ Quốc Dũng.

( Vấn đề trình: Thành lập Tổ công tác giải quyết kiến nghị, vướng mắc của một số tiểu thương Chợ Lớn Quy Nhơn.

( Cơ quan trình: Văn phòng UBND tỉnh.

( Các văn bản kèm theo:

1. Thông báo số 30/TB-UBND ngày 23/3/2011 Thông báo chủ trương của UBND tỉnh V/v giải quyết kiến nghị, vướng mắc của một số tiểu thương Chợ Lớn Quy Nhơn;

Theo đó tại điểm 3 của Thông báo này, Chủ tịch UBND tỉnh chỉ đạo thành lập Tổ công tác gồm đại diện lãnh đạo một số sở, ngành liên quan và do Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh làm Tổ trưởng.
Sau khi liên hệ các đ/c Thủ trưởng các sở, ngành liên quan nhất trí cử cán bộ lãnh đạo tham gia Tổ công tác, Văn phòng đã tổng hợp và dự thảo Quyết định V/v Thành lập Tổ công tác.
Kính trình Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh cho ý kiến chỉ đạo để Văn phòng trình Chủ tịch UBND tỉnh ký ban hành.

Kính trình Anh xem xét, chỉ đạo./.

        Ý kiến của Lãnh đạo Văn phòng

             Người đề xuất

                       Nguyễn Văn Hưng
Ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch UBND tỉnh:

2